
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Cena sjednaná ve smlouvě:

Smluvní cena bez DPH:

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva (vč. odůvodnění jeho výběru):
pořadí 

po 

hodnoce

ní

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo cena v Kč bez DPH

1. ANO 27430774 ROBSTAV k.s.
Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4- 

Modřany
9 782 176,01 Kč             

Poddodavatelé vybraného dodavatele:
IČO poddodavatel

25229761
SAFEROAD Czech Republic, 

s.r.o.

hodnota v Kč % z celkové ceny

253 030,40 Kč 2,59%

Účastníci zadávacího řízení:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč bez 

DPH

1 ANO 47534630 Froněk, spol. s r.o. Zátiší 2488, 269 01  Rakovník 12 647 685,00 Kč

2 NE 45274924 EUROVIA CZ, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 

140 00 Praha 4 
16 646 174,00 Kč

3 NE 26177005 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 12 950 000,00 Kč

4 ANO 27430774 ROBSTAV k.s.
Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4- 

Modřany
9 782 176,01 Kč

5 NE 17331099 MI Roads a.s.
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 

Praha 8
19 471 386,36 Kč

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 ZZVZ

P24V00000163

Kateřina Hlavatá

25633/24/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

Projekt řeší celoplošnou opravu komunikace III/201 25 s recyklací podkladních vrstev. Jedná 

se o úsek od značky konec obce Chříč až po značku začátek obce Slatina a dále od značky 

konec obce Slatina až po hranice kraje. První úsek je délky 1,305 km a druhý úsek je délky 

1,889 km.

dosud není (ZPŘ)

Zadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

Dodavatel se umístil v rámci hodnocení jako první v pořadí a současně splnil všechny zadávací podmínky a požadavky ZZVZ.

III/201 25 hr. kr. PS/STC - Chříč, povrchová oprava

                                                                                                              9 782 176,01 Kč 

část VZ, jež má poddodavatel plnit

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 28 401 720,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízení

Plzeňská 666, 330 21 Líně

sídlo

VDZ, DIO

č.

1



Vyloučení účastníci zadávacího řízení (vč. důvodu vyloučení):

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS

Osoby, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

Datum vyhotovení: 07.05.2024

Nerelevantní - žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Nerelevantní - zadávací řízení nebylo zrušeno.

podepsáno elektronicky

Nerelevantní - postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl využit / zadavatel nestanovil žádné požadavky na ekonomickou 

kvalifikaci.

Nerelevantní - nebylo použito.

generální ředitel

Nerelevantní - elektr. prostředky bylo možno použít.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Nerelevantní - střet zájmů nebyl zjištěn.

Nerelevantní - nebyl použit.

Nerelevantní - podlimitní VZ

Nerelevantní - nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektr. prostředků


		2024-05-07T08:47:36+0000
	Not specified




